
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia -  
 Ufficio V   -  Ambito territoriale per la Provincia di Pordenone  

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391911  -    C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it 
 

 

�  ass. provv. 1

  
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 
VISTA l’ ipotesi di CCNI sottoscritta il 28.6.2018 relativa alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19;  
 
VISTO   il CCIR n. 2/2018  siglato a Trieste in data 12.7.2018; 
 
VISTE le domande di assegnazione provvisoria presentate dai docenti di ruolo per l’anno scolastico 

2018/19 per gli Istituti  di istruzione secondaria di I grado; 
 
VISTE  le graduatorie definitive degli aspiranti all’assegnazione provvisoria nelle scuole secondarie di I  
             grado pubblicate in data 16/8/2018; 
 
VISTE  le disponibilità dei posti, posti-orario e ore residue dell’organico di sostegno delle scuole sec. di I 

grado per  l’a.s. 2018/19  alunni disabili psicofisici, udito e vista; 
 
VISTE le disponibilità delle cattedre, cattedre orario e ore residue dell’organico dei posti comuni delle 

scuole secondarie di I grado per l’a.s. 2018/19 
 
 

DISPONE 
 

Assegnazioni provvisorie nell’ambito della provincia  
 

Cl. A022 – Italiano Storia ed. civica geografia  
 
1)Portello Angela manca disponibilità 
 
Cl. A030 – Musica 
 
1)Feltrin Caterina          da S.M. Sacile 
                                                                            a 1 cattedra S.M. PN Torre 
2) Mascherin Massimo manca disponibilità 
 
                                  
Cl. A049 – Scienze motorie 
                                                                               
1) Stissi Giovanni           da S.M di Aviano 
             a 1 cattedra S.M. PN Rorai 
 

m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004079.31-08-
2018.h.17:57



 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia -  
 Ufficio V   -  Ambito territoriale per la Provincia di Pordenone  

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391911  -    C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it 
 

 

�  ass. provv. 2

Cl. A060 - Tecnologia 
 
1) Tramontin Osvaldo         da S.M di Cordenons 
            a 10 h part-time S.M. Roveredo 
 
Cl. AB25 – Lingua straniera – Inglese 
 
1) Perissinotto Silvia         da S.M. Spilimbergo 
                                                                 a 12 h part-time S.M. Chions 
 
2) Da Ros Francesca                                           da S.M. Cordovado 
           a 1 cattedra S.M. S. Vito al Tagl. 
 
Cl. AD00 – Sostegno 
 
1) Di Benedetto Massimo        da S.M di Fontanafredda 
                      a 1 posto S.M. PN Rorai 
 

Assegnazioni provvisorie interprovinciale  
 

Cl. A022 – Italiano, storia, geografia 
 
1) Magistrale Marianna                                    da S.M di Molfetta (BA)             
                                                                          a 1 cattedra  S.M. Zoppola 
 
2) Veneziani Simona                                       da S.M. Tramello Cassinari (PC) 
        a 1 cattedra S.M. Cordovado 
 
Cl. A060 – Tecnologia 
 
1) Bellotto Gianni                                             da S.M di Cappella Maggiore (TV)   
                                                                          a 1 cattedra S.M. Fontanafredda           
 
Cl. AB25 – Lingua straniera – Inglese 
 
1) Turreni Enrica         da S.M. Treviso 
           a 1 cattedra PN Torre 
 
Cl. AC25 – Lingua straniera – Spagnolo   
 
1) Sangoi Claudia Andrea                  da S.M. Roli Trieste 
           a 12/Co S.M.  Fontanafredda + 6 S.M. Roveredo 



 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia -  
 Ufficio V   -  Ambito territoriale per la Provincia di Pordenone  

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391911  -    C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it 
 

 

�  ass. provv. 3

 
 
 
 
I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli insegnanti interessati e 
comunicheranno alla Ragioneria Territoriale dello Stato ed a questo Ufficio, l’effettiva assunzione in 
servizio. 
 
  Per le controversie individuali si fa riferimento all’art.20 dell’ipotesi di CCNI citato in premessa. 
 
 
                       Il Dirigente Reggente  
                        Dino Castiglioni    
 
                                                                      “documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale  e normativa connessa” 
 

 
il responsabile del procedimento 
Daniela Quaglia – 0434/391921 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 -AI DIRIGENTI SCOL. DELLE SCUOLE DI  I  della Provincia 
  Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali di  Bari- Piacenza – Treviso - Trieste 
 - ALL’ALBO SITO WEB per la pubblicazione    
 

Firmato digitalmente da
CASTIGLIONI DINO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA




